Objednací kód: PB104W
Základné informácie
Značka: Aqualine
Rozmery
Šírka: 365 mm
Výška: 780 mm
Hĺbka: 720 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Standard
Objem splachovacej
vody: Splachovanie 4 l, Splachovanie 6 l
Tvar: Klasik
Výbava: Odpad spodný, Odpad zadný, Umývadielko
Hmotnosť / ks: 49.8 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Odporúčame prikúpiť
1 ks HYGIE WC sedátko, Soft Close, biela (Objednací kód: PS104)
Náhradné diely
HYGIE tlačidlo (Objednací kód: NDPB104-5)
HYGIE priechodka/uzáver (Objednací kód: NDPB104-4)
HYGIE set napúšťacího a splachovacího mechanizmu, bovden (Objednací kód: NDPB104-2)
HYGIE umývátko (Objednací kód: NDPB104-3)
HYGIE WC kombi s umývadielkom, zadný/spodný odpad, biela
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
HYGIE WC kombi s umývadielkom, zadný/spodný odpad, biela
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
HYGIE WC kombi s umývadielkom, zadný/spodný odpad, biela
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz